SCRIPTA

Numéro Scripta : 6405

Auteur(s) : Guillaume de Saâne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Mathieu, Cressy, Notre-Dame, dépendance Saint-Lô de Rouen (prieur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1286, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Aveu de Guillaume de Saane à dom Mathieu, curé de Cressy, exécuteur testamentaire de Mathieu de Moy.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LVIII h, p. 386.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Guillelmus de Saana recognosco me tenere Matheo priori de Cressiaco executori testamenti seu ultime voluntatis Mathei de Moy militis defuncti in sex decim minis avene et uno bouessello annui redditus precio melioris avene totius patrie quatuor denariis minus, quem redditum ego Guillelmus de Saana debebam et solvebam iohanni de Moy militi fratri dicti defuncti pro sex acris terre sitis inter terram Joannis le Lievre ex una parte et terram Guill. Bachelor ex altera aboutantibus ad terram Ysabelis de Sancto Medardo ex uno buto et ad communem de Herouessart ex altero quam videlicet terram ego dictus Guillelmus habebam de dicto Johanne de Moy milite.....

Datum anno Domini millesimo cc°. octogesimo sexto mense maii.